



GMINA NAKŁO NAD NOTECIĄ

Znak sprawy: ZP.271.33.2023

Nakło nad Notecią, dnia 10.10.2023r.

**Zainteresowani
Wykonawcy**

Odpowiedź na pytanie w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadań pn.:

Część I Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie.

Część II - Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego w miejscowości Michalin dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień.

Upzejmie informuję, że dnia 06 października 2023r. wpłynęło pytanie jednego z wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadań pn.: Część I Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie.

Część II - Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego w miejscowości Michalin dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień.

W związku z powyższym przedstawiam treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

„1. Proszę o określenie dokładnej ilości powierzchni bezpiecznej pod urządzenia. W punkcie 2.4.1 jest określona powierzchnia ok. 60m², natomiast w punkcie 1.8 - 86,13m²”.

Odpowiedź na pytanie 1

Ad. 1 Wykonanie powierzchni bezpiecznej nie jest objęte zamówieniem. Projekt obejmuje szerszy zakres. Przedmiot zamówienia do realizacji w ramach postępowania został wskazany w dziale III punkcie 2. Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

„2. Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju nawierzchni amortyzującej”.

Odpowiedź na pytanie 2

Ad. 2 Wykonanie powierzchni amortyzującej nie jest objęte zamówieniem. Projekt obejmuje szerszy zakres. Przedmiot zamówienia do realizacji w ramach postępowania został wskazany w dziale III punkcie 2. Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

„3. W opisie zamówienia jest zapis, że słupy i zastrzały posiada inwestora. Proszę o podanie ilości słupów i zastrzałów”.

Odpowiedź na pytanie 3



GMINA NAKŁO NAD NOTECIĄ

Ad 3. Zamawiający posiada 11 szt. słupów dł. 5 m oraz 4 zastrzały dł. 5 m.

Pytanie nr 4

„4. Czy zamawiający dopuszcza montaż urządzeń fitness na nodze czy wyłącznie na pylonie?”

Odpowiedź na pytanie 4

Ad. 4. Montaż urządzeń fitness nie jest objęty zamówieniem. Projekt obejmuje szerszy zakres. Przedmiot zamówienia do realizacji w ramach postępowania został wskazany w dziale III punkcie 2. Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5

„5. W punkcie 6 określony jest termin siania trawy do najpóźniej do połowy września. Czy zamawiający przewiduje możliwość siania trawy w późniejszym terminie?”

Odpowiedź na pytanie 5

Ad 5. Sianie trawy nie jest objęte zamówieniem. Projekt obejmuje szerszy zakres. Przedmiot zamówienia do realizacji w ramach postępowania został wskazany w dziale III punkcie 2. Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Niniejsza odpowiedź na pytanie stają się integralną częścią SWZ.

Z up. Burmistrza
Krzysztof Błoński
Z-ca Burmistrza